Va
nn
es
  à
 so
uf
fl
et

Séries 4200
G13
Comment Commander
Commandez votre vanne avec une des références du tableau à suivre:
STYLE DE CONNEXIONS
TAILLES & TYPE
ENTRÉE & SORTIE
RÉFÉRENCE PRODUIT Cv PRESSION DE
SERVICE PLAGE DE TEMPÉRATURE
TARAUDAGE 1/4” NPT Femelle
4212F4Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251F4Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
GYROLOK® 1/4” GYROLOK®
4212G4Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251G4Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
SOCKET WELD 3/8” O.D. Socket Weld
4212N6Y 0.33 138 bar à 316° C -196° C à +316° C
4251N6Y 0.36 34 bar à 177° C -18° C à +177° C
EXTENSIONS TUBE 3”
SOUDÉES SUR LE CORPS
Soudure Socket Weld
sur Corps
4213Q6Y 0.33
138 bar à 316° C
27 bar à 482° C
-196° C à +482° C
4235Q6Y 0.33
138 bar à 316° C
17 bar à 649° C
-196° C à +649° C
Taraudé
4212F4Y
Extensions Tube 3” OD
4235Q6Y
Socket Weld
4251N6Y
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE,
AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ